
 1 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ЦАР КАЛОЯН 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

№ 12 
Днес, 03.10.2019 г., от 16,00 часа се проведе заседание на ОИК-Цар Калоян, 

назначена с Решение № 762-МИ/26.08.2019 г. на ЦИК. 

На заседанието присъстваха:  
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Елиз Фикрет Халил 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Стоилка Ганева Колева 

СЕКРЕТАР: Ирена Стефанова Иванова 

ЧЛЕНОВЕ:   Павлина Иванова Кившанова 

Пламен Николов Павлов 

Иван Димитров Попов 

                                                                                     Десислава Марианова Драгнева  

                                                                                     Галя Йорданова Димитрова 

 

 

Отсъстват: Виолета Цонева Илиева, Ирен Христова Христова, Димитър 

Димитров Жилиев, Нели Красимирова Славова и Гергана Красимирова Иванова, 

Председателят на комисията констатира наличие на кворум за провеждане на 

заседанието и пристъпи към обявяване на дневния ред: 

1. Разглеждане на Предложение от ПП „ДПС” за промяна в състава на 

СИК; 

2. Определяне и упълномощаване на членове на ОИК – Цар Калоян за 

приемане на отпечатаните хартиени бюлетини и изборни книжа, подписване на 

приемо-предавателни протоколи и съпровождане на транспортното средство, което 

ги превозва от печатницата на БНБ (всяка печатница изпълнител) до Областна 

администрация за съхранение, от Областна администрация до сградата на Община 

Цар Калоян. 

3. Определяне на член от ОИК Цар Калоян, който заедно с длъжностно 

лице от общинска администрация Цар Калоян да предадат изборните книжа и 

материали на секционните избирателни комисии за произвеждането на изборите за 

общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. 

4. Определяне на членове от ОИК Цар Калоян, които да предадат 

протоколите, изборните книжа и материали от секционните избирателни комисии и 

общинска избирателна комисия след произвеждането на изборите за общински 

съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. на Централна избирателна комисия. 

5. Разглеждане на постъпила жалба от Амди Топал. 

6. Други. 

 

 



 2 

 

По т. 1 от дневния ред: 

Председателят на ОИК докладва, че е постъпило е предложение от ПП „ДПС”, 

с вх. № 5/01.10.2019 г., чрез упълномощено лице Гюнай Шабан Узунали, за 

допълване на списък с резервни членове и предложения за промяна в състава на 

СИК. 

 

С оглед гореизложеното, на гласуване беше подложен следният проект на 

решение 

РЕШЕНИЕ № 54-МИ 

 

Предвид горното и на основание чл. 87, ал.1, т. 5 от ИК Общинска избирателна 

комисия – Цар Калоян 

Р Е Ш И: 

І. Утвърждава списък с РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ на СИК от ПП ДПС, както следва:  

Емине Зекерие Пачеджиева. 

ІІ. Заменя членове от състава на ПП „ДПС” в посочените в предложението 

секционни избирателни комисии в Община Цар Калоян, както следва: 

А. На мястото на: 

СИК №  Длъжност Име, презиме и фамилия Партия 

173600006 Председател Ремзие Бедри Авджиали ПП ДПС 

173600009 Председател Юлкер Юлкинова Писанцалиева ПП ДПС 

  

Б. Да се назначи: 

СИК №  Длъжност Име, презиме и фамилия Партия 

173600006 Председател Юлкер Юлкинова Писанцалиева ПП ДПС 

173600009 Председател Емине Зекерие Пачеджиева ПП ДПС 

  

На назначените членове на СИК да бъдат издадени удостоверения, а на 

освободените членове на СИК да бъдат анулирани удостоверенията. 

  Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 



 3 

 Зам. председател Стоилка Ганева Колева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Иван Димитров Попов За 

5 Член Галя Йорданова Димитрова За 

 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 8 гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа 

„ПРОТИВ”. 

 

 

По т. 2 от дневният ред: Секретарят на ОИК Цар Калоян запозна 

присъстващите членове на комисията, че в изпълнение на Решение № 993-МИ от 

07.09.2019 г. на ЦИК, ОИК-Цар Калоян следва да определи и да упълномощи свои 

представители, които да приемат бюлетините и изборните книжа, да подпишат 

приемо-предавателни протоколи и да съпроводят транспортното средство, което ги 

превозва от печатницата на БНБ (всяка печатница изпълнител)  до Областна 

администрация-Разград за съхранение, от Областна администрация Разград до 

сградата на Община Цар Калоян. 

С оглед гореизложеното, на гласуване беше подложен следният проект на 

решение 

РЕШЕНИЕ № 55-МИ 

 

На основание чл.87, ал.1, т.1, т.9 от ИК, чл.209, ал. 1, във връзка с т.16, 17 от  

Решение № 993-МИ от 07.09.2019 г. на ЦИК,  Общинска избирателна комисия – Цар 

Калоян  

РЕШИ: 

1. ОПРЕДЕЛЯ: 
Председател на ОИК Цар Калоян – Елиз Фикрет Хали, 

член на ОИК Цар Калоян – Ирен Христова Христова, 

за лица, които да приемат бюлетините и изборните книжа за избори на кмет, 

кметове на кметства и общински съветници на 27.10.2019 г., да подпишат приемо-

предавателен протокол и да съпроводят транспортното средство, което ги превозва 

от печатницата на БНБ (всяка печатница изпълнител)  до Областна администрация 

Разград, от Областна администрация Разград до сградата на Община Цар Калоян.  

2. УПЪЛНОМОЩАВА: 

Председател на ОИК Цар Калоян – Елиз Фикрет Хали, 

член на ОИК Цар Калоян – Ирен Христова Христова, 

за лица, които да приемат бюлетините и изборните книжа за избори на кмет и 

общински съветници на 27.10.2019 г., да подпишат приемо-предавателен протокол и 

да съпроводят транспортното средство, което ги превозва от печатницата на БНБ 



 4 

(всяка печатница изпълнител)  до Областна администрация Разград, от Областна 

администрация Разград до сградата на Община Цар Калоян.  

3. УПЪЛНОМОЩАВА: 

Председател на ОИК Цар Калоян – Елиз Фикрет Хали, 

член на ОИК Цар Калоян – Ирен Христова Христова, 

за лица, които да запечатват и разпечатват помещенията, в които се 

съхраняват бюлетините и изборните книжа за избор на кмет, общински съветници 

27.10.2019 г. в сградата на Община Цар Калоян. 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 Зам. председател Стоилка Ганева Колева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Иван Димитров Попов За 

5 Член Галя Йорданова Димитрова За 

 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 8 гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа 

„ПРОТИВ”. 

 

По т. 3 от дневния ред Председателят на ОИК уведоми присъстващите членове 

че съгласно чл. 87, ал. 1, т. 20 от ИК ОИК следва да определи свой представител, 

който заедно с длъжностно лице от общинска администрация Цар Калоян да 

предадат изборните книжа и материали на секционните избирателни комисии за 

произвеждането на изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 

г. 

С оглед гореизложеното, на гласуване беше подложен следният проект на 

решение 

РЕШЕНИЕ № 56-МИ 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 20 от ИК и Методически указания на ЦИК за 

секционните избирателни комисии в изборите за общински съветници и кметове на 

27.10.2019 г., Общинска избирателна комисия – Цар Калоян 

Р Е Ш И: 

 



 5 

ОПРЕДЕЛЯ ВИОЛЕТА ЦОНЕВА ИЛИЕВА – Зам. председател на ОИК Цар 

Калоян, която да предаде изборните книжа и материали на членовете на СИК на 

територията на община Цар Калоян за произвеждането на изборите за общински 

съветници и кметове на 27 октомври 2019 г., както и да подписва приемо-

предавателните протоколи за изборните книжа и материали. 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

  
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 Зам. председател Стоилка Ганева Колева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Иван Димитров Попов За 

5 Член Галя Йорданова Димитрова За 

 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 8 гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа 

„ПРОТИВ”. 

 

По т. 4 от дневният ред: Председателят на ОИК Цар Калоян запозна 

присъстващите членове на комисията, че с оглед изпълнението на  чл. 87, ал. 1, т. 26 

от ИК ОИК следва да определи свои членове, които да предадат протоколи, 

изборните книжа и материали от секционните избирателни комисии и общинска 

избирателна комисия след произвеждането на изборите за общински съветници и 

кметове на 27 октомври 2019 г. на Централна избирателна комисия. 

С оглед гореизложеното, на гласуване беше подложен следният проект на 

решение 

РЕШЕНИЕ № 57-МИ 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 26 от ИК и Методически указания на ЦИК за 

общински избирателни комисии в изборите за общински съветници и кметове на 

27.10.2019 г., Общинска избирателна комисия – Цар Калоян 

 

Р Е Ш И: 

 

ОПРЕДЕЛЯ Елиз Фикрет Халил - председател на ОИК Цар Калоян, Ирена 

Стефанова Иванова – Секретар на ОИК, Иван Димитров Попов – член на ОИК Цар 



 6 

Калоян, които да предадат протоколи, разписки и други изборни книжа, 

регистриращи резултатите от изборите на 27.10.2019 г. от СИК и от ОИК Цар 

Калоян на Централна избирателна комисия, както и да подписват приемо-

предавателните протоколи за изборните книжа и материали. 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 Зам. председател Стоилка Ганева Колева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Иван Димитров Попов За 

5 Член Галя Йорданова Димитрова За 

 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 8 гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа 

„ПРОТИВ”. 

 
По т. 5 от дневния ред Председателят на ОИК уведоми присъстващите 

членове, че с вх. № 1/02.10.2019 г. във входящия регистър на жалбите и сигналите на 

ОИК-Цар Калоян, е постъпила жалба от Амди Хюсеин Топал от гр. Цар Калоян. 

Жалбата е адресирана чрез ОИК  до ЦИК. 

Съгласно изискванията на Решение № 62/04.04.2019 г. на ЦИК, жалбата е 

резолирана до Виолета Илиева – зам. председател на ОИК, за доклад. 

Жалбата е написана собственоръчно, същата е нечетлива. Към нея е 

приложено пълномощно от Зеки Исмаил - Областен председателя на ПП „ДОСТ”, с 

което се упълномощава лицето Амди Топал да представлява партията във връзка с 

организирането и провеждането на национална подписка за законово признаване от 

страна на българската държава на статут на национално малцинство.  

От прочита на жалбата не може да се установи правният интерес на 

жалбоподателя, нито какво се обжалва с нея. В жалбата не се съдържат твърдения за 

нарушение на разпоредбите на Изборния кодекс. 

С оглед гореизложеното, на гласуване беше подложен следният проект на 

решение 

РЕШЕНИЕ № 58-МИ 

 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 22 от ИК и т. 4.6. на Решение № 

62/04.04.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия – Цар Калоян 

 



 7 

Р Е Ш И: 

 

 

Оставя без разглеждане жалбата на Амди Топал, поради липса на правен 

интерес и липса на предмет на обжалване. 
Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 

  
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 Зам. председател Стоилка Ганева Колева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Иван Димитров Попов За 

5 Член Галя Йорданова Димитрова За 

 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 8 гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа 

„ПРОТИВ”. 

 
 

С това дневният ред на заседанието беше изчерпан, като заседанието приключи 

в 16,40 часа. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Елиз Халил 

 

СЕКРЕТАР:  

Ирена Иванова 


